RADICADO

200900204

201600271

201900133

202200045

202200058

202200059

202200063

CLASE DE PROCESO

SUCESION

PERTENENCIA

EJECUTIVO

VERBAL SUMARIO

EXTRAPROCESO

EJECUTIVO

PERTENENCIA

DEMANDANTE

MARI O MARIA ALICIA BAENA DE
RAMIREZ

GUSTAVO DE JESUS RESTREPO
CADAVID

PLURAL S.A CESIONARIO DE
VIVIENDAS UNIVERSALES S.A

RAUL ANTONIO CASTANEDA SERNA,
PORFIRIO DE JESUS ROMAN SANCHEZ,
MANUEL ANTONIO OSPINA VILLA,

riieTamiN ne icctic 1 Apcz

HERNANDO CASTANEDA LONDONO

NANCY DEL SOCORRO CANAVERAL

MARIANA CORRALES GONZALEZ Y
OTRA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

Nicolas Fernando Vélez Guerrero
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

PEDRO NELRAMIREZ ARROYAVE Y
OTROS

MARIA JOSEFINA JARAMILLO DE
GOMEZ, JORGE ENRIQUE FAMILLO
GOMEZ, SANDRA MARIA JARAMILLO

AANAC7 INICC DATDICIA IADARANILT N

MIRYAM LUCID CORRALES QUINTERO

ARCOR CONSTRUCCIONES SUCURSAL
COLOMBIA, NAVARRO ROCHA SAS Y
EL CONSORCIO NAVARC ACUEDUCTO

ANITIANILIIA

JAIRO PEREZ CORRALES

LUIS ALBERTO SUAZA OSORIO

MARIA OMAIRA CORRALES QUINTERO

C.

0

FL.

30

FECHA

9/03/2022

9/03/2022

9/03/2022

9/03/2022

9/03/2022

9/03/2022

9/03/2022

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA
10/03/2022 ESTADO N°

HISTORIA

APRUEBA CORRECCION TRABAJO DE PARTICION

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

REQUIERE AL DEMANDANTE Y DEMANDADO

RECHAZA DEMANDA

ADMITE SOLICITUD CONVOCA A AUDIENCIA

INADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA Y FIJA CAUCION

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

Nicolas Fernando Vélez Guerrero
SECRETARIO (A)
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202200067 EXTRAPROCESO MARIELA LOPEZ VALENCIA 0 9/03/2022 CONCEDE AMPARO DE POBREZA
202200068 EXTRAPROCESO LUIS ENRIQUE ALVAREZ CASTRO 0 0 9/03/2022 CONCEDE AMPARO DE POBREZA
202200069 PERTENENCIA MARTHA ROSMIRA VILLEGAS HEREDEROS DE VICTOR NAZARIO 0 0 9/03/2022 ADMITE LA DEMANDA Y ORDENA NOTIFICAR
GUTIERREZ Y OTRO GARCIA CRUZ
SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM) SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

Nicolas Fernando Vélez Guerrero Nicolas Fernando Vélez Guerrero
SECRETARIO (A) SECRETARIO (A)
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